Adesão à Ata de Registro de Preços
Pregão Eletrônico para Registro de Preços N.º 013/2023

Ofício nº 2014/2023
Tianguá-CE, 14 de dezembro de 2023.

Ao Senhor
João Manoel Ribeiro
Coordenador de Planejamento do Consórcio Intermunicipal para o Desenvolvimento Ambiental
Sustentável do Norte de Minas - CODANORTE
Rua Tupis, nº 437, 1º andar, Melo, Montes Claros — MG.

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de veículos, inclusive adaptados, zero Km,
primeiro emplacamento, para atender as necessidades dos municípios consorciados aa CODANORTE.

Prezado Senhor,

om amparo noart. 22º, $ 1º, do Decreto nº 7892, de 23 de Janeiro de 2013, consulto Vossa Senhoria sobre
a possibilidade de adesão à Ata de Registro de Preço 022,023,024/2022 referente ao PROCESSO
LICITATÓRIO nº 029/2023, Modalidade PREGÃO ELETRÔNCIO PARA REGISTRO DE
PREÇOSnº 013/2023, através da Pregoeira e Equipe de Apoio, conforme tabela abaixo:

ATA SRP 009/2023 - CKS VEICULOS ESPECIAIS LTDA, CNPJ nº 30.330.883/0001-69

Item Descrição Marca Qtd. Unitário Total
Ambulância tipo A simples remoção —

2 |furgão: cota exclusiva ME, EPP ou[
Retault/Master|94|310.000,00|310.000,00

E Li Raytec AB
equiparada.

Valor total: R$ 310.000,00 (trezentos e dez mil reais)

Obs.: O emplacamento do veículo é de responsabilidade do município.

Registro que a contratação mencionada se figura como medida vantajosa para a Prefeitura Municipal de
Tianguá — CE,a qual necessita dos itens citados e os documentos abaixo descritos.

e Edital, anexos e publicações e Parecer Jurídico do Edital e homologação
e Minuto do Contrato em Word e Ata de Registro de Preços

Solicito que os documentos e a resposta ao pedido e seja encaminhada ao e-mail
licitacao(Otiangua.ce.gov.br, com cópia para michelineGa portalgoverno.com.br, para maior agilidade.

Atenciosamente,

FLAVIA ARXUJO CARDOSO PROCÓPIO
Secretária Municipal de Saúde de Tianguá

Dadosda Prefeitura/órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ, CNPJ: 07.735.178/0001-20
Contato: SECRETARIA DE SAÚDE
Email: licitacao(Dtiangua.ce.gov.br

Av. Moisés Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62,327-335 — Tianguá — Ceará — www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20- CGF: 06.920.164-1 — Fone/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888